
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa systemu pomiarowego i drukarki 3D na potrzeby projektu pn."Budowa w Gdańsku Centrum Ekoinnowacji
Politechniki Gdańskiej"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Gdańska

1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001620

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: G. Narutowicza 11/12

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-233

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szp.wilis@pg.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pg.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-177b11fe-4d5e-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00526540

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-01

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00386215

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Projekt pn.: „Budowa w Gdańsku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej”, nr umowy RPPM.01.02.00-22-0002/7,
zadanie nr 033455.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00526540/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Dostawa systemu pomiarowego i drukarki 3D na potrzeby projektu pn."Budowa w Gdańsku Centrum Ekoinnowacji
Politechniki Gdańskiej"

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) Zakres przedmiotu zamówienia: a) Drukarka przemysłowa 3D – 2 zestawy, b) Części zamienne i akcesoria do druku 3D:
szafka pod drukarkę (wysoka) – 2 szt., szafka pod drukarkę (niska) – 1 szt., zestaw zwiększający prędkość druku – 1 szt.,
platforma robocza – 2 szt., wymienny HotEnd – 2 szt., wymienny szybki HotEnd – 1 szt., dysza utwardzona – 8 szt.,
suszarka do filamentów – 2 szt., pojemnik na filament – 2 szt., klej w sprayu – 10 szt., klej w sztyfcie – 10 szt., alkohol
izopropylowy w spryskiwaczu – 2 szt. c) Filamenty i materiały eksploatacyjne – 1 zestaw. 2) Przedmiot zamówienia obejmuje
dostawę oraz wniesienie do siedziby Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska, ul.
Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, Budynek Hydro nr 20, pok. 407. 3) Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy,
bez wcześniejszej eksploatacji, sprawny technicznie, wolny od wad prawnych i fizycznych, zaś usługi muszą być wykonane
z zachowaniem najwyższej staranności. 4) Oferta w części B musi być jednoznaczna i kompleksowa, tj. obejmować cały
przedmiot części B zamówienia, o którą Wykonawca się ubiega. Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wszystkie
wymagania Zamawiającego określone w SWZ.
5) Dostarczony przedmiot zamówienia musi być gotowy do pracy zgodnie z przeznaczeniem, bez dodatkowych zakupów
inwestycyjnych po stronie Zamawiającego. 6) Realizacja przedmiotu zamówienia odbywać się będzie na zasadach i
warunkach opisanych w SWZ oraz w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 4 do SWZ. 7)
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił gwarancji na oferowany przedmiot zamówienia w wymiarze co najmniej 12
m-cy od dnia podpisania przez obie Strony Protokołu zdawczo-odbiorczego bez uwag.
Warunki gwarancji Zamawiający określił w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego,
stanowiących załącznik nr 4 do SWZ. Wraz z dostawą Wykonawca zobowiązany będzie załączyć karty gwarancyjne oraz
instrukcje obsługi w języku polskim lub angielskim, w wersji papierowej lub elektronicznej. 8)Szczegółowy opis i zakres
przedmiotu zamówienia w części B znajdują się w Załączniku nr 3 do SWZ pn. Opis przedmiotu zamówienia. 9) Stawka 0%
VAT na asortyment będący przedmiotem zamówienia. 1) Zamawiający wystąpi do Ministerstwa Edukacji i Nauki celem
potwierdzenia zastosowania stawki 0% VAT w związku z art. 83 ust. 1 pkt. 26 lit. a), ust. 13, 14 i 15 ustawy z dnia
11.03.2004r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz. U. z 2023 poz. 996) do drukarek 3D, ujętych w załączniku nr 8 do ustawy.
2) Zamawiający dostarczy Wykonawcy zaświadczenie Ministerstwa Edukacji i Nauki będące podstawą do naliczenia stawki
VAT 0% na drukarki 3D. 3)Jeżeli Ministerstwo Edukacji i Nauki nie przyśle stosownego zaświadczenia w terminie
wystawiania faktury przez Wykonawcę, Wykonawca wystawi fakturę z podatkiem VAT, a po otrzymaniu zaświadczenia
wystawi fakturę korygującą podatek VAT.

3.9.) Główny kod CPV: 30232100-5 - Drukarki i plotery

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

42940000-7 - Maszyny do obróbki cieplnej tworzyw

42962000-7 - Urządzenia drukujące i graficzne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-02

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
56 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Sebastian Mazurek "Seb-Comp"

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 1424900143 NIP: 8241748945

4.3.3.) Ulica: ul. Kościelna 15A

4.3.4.) Miejscowość: Miedzna

4.3.5.) Kod pocztowy: 07-106

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 87558,78 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00426001/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00526540/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 77438,78 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00526540/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa systemu pomiarowego i drukarki 3D na potrzeby projektu pn."Budowa w Gdańsku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Gdańska
	1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001620
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: G. Narutowicza 11/12
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-233
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szp.wilis@pg.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pg.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-177b11fe-4d5e-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00526540
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-01

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00386215
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30232100-5 - Drukarki i plotery
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 42940000-7 - Maszyny do obróbki cieplnej tworzyw  42962000-7 - Urządzenia drukujące i graficzne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-02
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Sebastian Mazurek "Seb-Comp"
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 1424900143 NIP: 8241748945
	4.3.3.) Ulica: ul. Kościelna 15A
	4.3.4.) Miejscowość: Miedzna
	4.3.5.) Kod pocztowy: 07-106
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 87558,78 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00426001/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 77438,78 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



